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İlk inceleme üzerine verilen kararlara karşı 
yapılan istinaf başvurusunu haklı bulursa

Bölge idare mahkemesi, karardaki maddi yanlışlıkların düzeltilmesi 
mümkün ise gerekli düzeltmeyi yaparak aynı kararı verir.

Bölge idare mahkemesi, ilk derece mahkemesi kararını hukuka 
uygun bulmadığı takdirde istinaf başvurusunun kabulü ile ilk derece 
mahkemesi kararının kaldırılmasına karar verir. Bu hâlde işin esası 

hakkında yeniden bir karar verir.

İstinaf başvurusuna konu olacak kararlara karşı yapılan kanun yolu baş-
vurularında dilekçelerdeki hitap ve istekle bağlı kalınmaksızın dosyalar 
bölge idare mahkemesine gönderilir. Bölge idare mahkemesinin verdiği 

kararlara karşı TEBLİĞ TARİHİNİ İZLEYEN GÜNDEN İTİBAREN 7 
GÜN içinde temyiz yoluna başvurulabilir

Bölge idare mahkemelerinin temyize açık 
olmayan kararları kesindir. 

Davaya görevsiz veya yetkisiz mahkeme 
tarafından bakılmış olursa

Davaya reddedilmiş veya yasaklanmış 
hâkim tarafından bakılmış olursa

Bölge idare mahkemesi, aşağıdaki hallerde 
istinaf başvurusunun kabulü ile ilk derece mah-

kemesi kararının kaldırılmasına karar vererek 
dosyayı ilgili mahkemeye gönderir

Konusu 20.000 Türk lirasını geçmeyen vergi davaları, tam yargı 
davaları ve idari işlemlere karşı açılan iptal davaları hakkında idare ve 

vergi mahkemelerince verilen kararlar kesin olup, bunlara karşı istinaf 
yoluna başvurulamaz.

İdare ve vergi mahkemelerinin kararlarına karşı, başka 
kanunlarda farklı bir kanun yolu öngörülmüş olsa dahi,
mahkemenin bulunduğu yargı çevresindeki bölge idare 

mahkemesine istinaf yoluna başvurulabilir.

Bölge idare mahkemesi, yaptığı inceleme sonunda ilk derece mahkemesi 
kararını hukuka uygun bulursa istinaf başvurusunun reddine karar verir.

Kararlar, dosyayla birlikte kararı veren
ilk derece mahkemesine gönderilir

Dosya mahkemelerce 7 gün içinde 
tebliğe çıkarılır.

 BAŞVURU SÜRESİ:
Kararın tebliğinden itibaren 30 gündür.
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Düzenleyici işlemlere karşı açılan iptal davaları Maden, taşocakları, orman, jeotermal kaynaklar ve doğal 
mineralli sular ile ilgili mevzuatın uygulanmasına ilişkin 

işlemlere karşı açılan davalarKonusu 920.000 Türk lirasını aşan vergi davaları, tam 
yargı davaları ve idari işlemler hakkında açılan davalar

Ülke çapında uygulanan öğrenim ya da bir meslek veya 
sanatın icrası veyahut kamu hizmetine giriş amacıyla yapılan 

sınavlar hakkında açılan davalar

Belli bir meslekten, kamu görevinden veya öğrencilik 
statüsünden çıkarılma sonucunu doğuran işlemlere 

karşı açılan iptal davaları.
Liman, kruvaziyer limanı, yat limanı, marina, iskele, rıhtım, 
akaryakıt ve sıvılaştırılmış petrol gazı boru hattı gibi kıyı 

tesislerine işletme izni verilmesine ilişkin mevzuatın uygulan-
masından doğan davalar

Müşterek kararnameyle yapılan atama, naklen atama 
ve görevden alma işlemleri ile daire başkanı ve daha 
üst düzey kamu görevlilerinin atama, naklen atama ve 
görevden alma işlemleri hakkında açılan iptal davaları

4283 sayılı Yap-İşlet Modeli ile Elektrik Enerjisi Üretim Tesis-
lerinin Kurulması ve İşletilmesi ile Enerji Satışının Düzenlen-
mesi Hakkında Kanunun uygulanmasından doğan davalar

Belli bir ticari faaliyetin icrasını süresiz veya 30 gün ya-
hut daha uzun süreyle engelleyen işlemlere karşı açılan 

iptal davaları

3996 sayılı Bazı Yatırım ve Hizmetlerin Yap-İşlet-Devret Mo-
deli Çerçevesinde Yaptırılması Hakkında Kanunun uygulan-

masından doğan davalar

Tabiat Varlıklarını Koruma Merkez Komisyonu ve Kültür 
Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunca itiraz üzerine ve-
rilen kararlar ile Boğaziçi Kanunu’nun uygulanmasından 

doğan davalar Düzenleyici ve denetleyici kurullar tarafından görevli oldukları pi-
yasa veya sektörle ilgili olarak alınan kararlara karşı açılan davalar

Konusu iki yüz yetmiş bin Türk lirasını aşıp dokuz yüz yirmi bin 
Türk lirasını aşmayan; vergi davaları, tam yargı davaları ve idari 

işlemler hakkında açılan ve istinaf kanun yolu incelemesinde 
kaldırma kararı üzerine yeniden karar verilen davalar.

İmar planları, parselasyon işlemlerinden kaynaklanan 
davalar

Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanununun uygulanmasın-
dan doğan davalar

Serbest Bölgeler Kanununun uygulanmasından doğan 
davalar

Danıştay dava dairelerinin nihai kararları ile bölge idare mahkemelerinin aşağıda sayılan davalar hakkında verdikleri kararlar, başka 
kanunlarda aksine hüküm bulunsa dahi Danıştayda, KARARIN TEBLİĞİNDEN İTİBAREN 30 GÜN içinde temyiz edilebilir.
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